dokumentų visumą), sudarytas pirkimo sutartis ir jų pakeitimus privalo viešinti naudodamasi 
CVP IS priemonėmis. 

Mes siūlome šias prekes: 
(pasiūlymą pateikti pagal Priedas Nr. 2 parengtas lenteles (pateikti tik siūlomas pirkimo 

dalis, elektroninėje formoje, .xls formatu)) 

Bendra pasiūlymo kaina be PVM 3492,00 Eur (trys tūkstančiai keturi šimtai devyniasdešimt du Eur, 
00 ct.) Eur. 
PVM %:  
5 % PVM sudaro 48,30 Eur (keturiasdešimt aštuoni Eur, 30 ct.) 
21% PVM sudaro 530,46 Eur (penki šimtai trisdešimt Eur, 46 ct.) 

Bendra pasiūlymo kaina su PVM 4070,76 (keturi tūkstančiai septyniasdešimt Eur, 76 ct.) Eur. 

Tais atvejais, kai pagal galiojančius teisės aktus tiekėjui nereikia mokėti PVM, jis nurodo 
priežastis, dėl kurių PVM nemoka. 

Kartu su pasiūlymu pateikiami šie dokumentai (pasirašydamas pasiūlymą ar kiekvieną 

dokumentą saugiu elektroniniu parašu patvirtinu, kad dokumentų skaitmeninės kopijos yra tikros):